

ORDRE DU JOUR DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU 16.01.2025 À 17H

<u>Au siège de la Communauté d'Agglomération du</u> <u>Grand Guéret, salle du Conseil</u>

1. DIRECTION DE L'INGENIERIE FINANCIERE

- 1.1. Rapport de situation en matière d'égalité Femmes-Hommes
- 1.2. Débat d'Orientation Budgétaire 2025
- 1.3. Budget principal: Décision modificative n°2-2024
- **1.4.** Budget ZA: Décision modificative n°2-2024
- 1.5. Budget Ecovillage: Décision modificative n°1-2024
- 1.6. Budget Eaux pluviales urbaines: Décision modificative n°1-2024
- 1.7. Budget Eau: Décision modificative n°3-2024
- 1.8. Budget Assainissement: Décision modificative n°3-2024
- 1.9. Attribution d'une subvention exceptionnelle d'équilibre
- **1.10.** Compte rendu de la délégation de pouvoir du Conseil Communautaire à M. le Président en matière de marchés publics

2. DIRECTION DE L'AMENAGEMENT DU TERRITOIRE

2.1. Approbation de la déclaration de projet n°2 emportant mise en compatibilité du Plan Local d'Urbanisme de Guéret

3. DIRECTION DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE ET TOURISME

- 3.1. Zones d'Activités « Cher du Cerisier » sur la commune de Saint-Fiel : Compromis de vente d'une parcelle de terrain cadastrée section AT228 à la Société Civile Immobilière du Cerisier
- 3.2. Prolongation de la validité de l'activité du syndicat mixte pour la création, l'aménagement et l'exploitation de l'aérodrome de Montluçon Guéret

4. DIRECTION DU DEVELOPPEMENT LOCAL COLLABORATIF

4.1. Contrat de développement et de transitions du territoire de Guéret 2023 / 2025 : Demande de financement DATAR – Région Nouvelle-Aquitaine pour le poste de Coworking Manager 2025

5. DIRECTION DE LA PETITE ENFANCE

5.1. Labellisation AVIP de la Direction Petite Enfance

6. DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES

- **6.1.** Information au Conseil Communautaire : Octroi de la protection fonctionnelle de M. le Président
- **6.2.** Création d'un emploi non permanent pour mener à bien un projet ou une opération identifiée Direction de la petite enfance